Empresa Maranhense de Administração Portuária – EMAP . Porto do Itaqui .  São Luís . Maranhão .  Brasil

Av. dos Portugueses s/nº . CEP 65085-370 . e-mail: csl@emap.ma.gov.br . site: www.emap.ma.gov.br

 Tel.: 55 (0**98) 3216-6533/6531 . Fax: 3216-6028 . CNPJ: 03.650.060/0001-48 . Insc. Est.: 12.180.031-8

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE SUSPENSÃO

ELETRÔNICO Nº 033/2015-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados que a Licitação Pública

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2015-EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa

para prestação de Serviço Telefônico Móvel (modalidade local (VC1) e de longa distância

nacional (VC2 e VC3), com fornecimento de aparelhos celulares digitais e fornecimento

de linhas telefônicas digitais, que operem em roaming nacional em modo digital, com

chip, marcada para o dia 17/12/2015, foi SUSPENSA, em razão de necessidade de tempo

para responder pedido de esclarecimento e impugnação do edital. A nova data para

realização do certame será oportunamente publicada. Esclarecimentos e informações

adicionais serão prestados aos interessados no sítio www.comprasnet.gov.br e

www.emap.ma.gov.br, no link Transparência/Licitações.  Telefones: (98) 3216.6531 e

3216.6532.

São Luís – MA, 15 de dezembro de 2015.

João Luís Diniz Nogueira

Pregoeiro da Titular da EMAP

http://www.comprasnet.gov.br/